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                                                       KUVENDI I  KOMUNËS NË MALISHEVË 



                                                                                                     __________________________________________________________________________________
Kuvendi i Komunës 
Nr.02/______
Datë: 26.03.2018
Mbështetur në nenin 43 të Ligjit  nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, në bazë të Statutit të Komunës së Malishevës, miratuar në mbledhjen e Kuvendit të Komunës me datë:31.10.2008 (nr.01/871, datë 12.11.2008), dhe Rregulloren nr.02/175 datë:31.05.2017 për punën e Kuvendit, Komiteteve, dhe Komisioneve të Komunës së Malishevës.
              Kryesuesi  i Kuvendit të Komunës  me datë: 26/03/2018 ;
          T  H  Ë  R  R  E  T
Mbledhjen  e -IV- (katërt)  të  rregulltë  të  Kuvendit të Komunës së Malishevës të legjislaturës së -VI, e cila do të mbahet ditën e Marte  me datë: 03.04.2018 duke filluar nga ora 10:00.

Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës.

Ftohet z/zj. ______________________________ që të marrë pjesë në këtë mbledhje.

Për  këtë mbledhje propozoj këtë,   





                           R E N D   D I T E
     1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

     2. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.11/63 datë: 07.02.2018,  e  parashtruar nga DKAE në 
         Malishevë.
     3. Shqyrtimi  dhe miratimi i kërkesës nr.02/01 datë: 15.01.2018, e parashtruar nga z.Shaip Hoti nga   

         fshati Carrallukë, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.

     4. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/124 datë: 02.02.2018, e  parashtruar nga z.Smajl Morina nga 
         fshati Drenoc, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.

     5. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/306  datë: 02.03.2018, e parashtruar nga z.Pajazit Kastrati 
         nga fshati Turjakë, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.

     6. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/307 datë: 02.03.2018, e  parashtruar nga z.Bekim Mazreku 
         nga Malisheva, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.

     7. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/395 datë: 12.03.2018, e  parashtruar nga z.Sejdi Thaçi nga 
         fshati Shkarashnik, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.

     8. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/396 datë: 12.03.2018, e parashtruar nga z.Arif Thaqi nga 
         fshati Shkarashnik, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.

    9.  Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/404  datë: 13.03.2018, të parashtruar nga zj.Servete 
         Krasniqi nga Malisheva, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.
    10. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/56  datë: 19.03.2018, të parashtruar nga z.Rexhep Mazreku 
           nga Malisheva, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore.

    11. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/57  datë: 19.03.2018, të parashtruar nga z.Rrahim Mazreku 
          nga Malisheva, për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore
    12. Shqyrtimi i Raportit i të hyrave dhe shpenzimeve për periudhën Janar-Dhjetor 2017.

    13. Shqyrtimi i Raportit  vjetor  Janar-Dhjetor 2017, i Qendrës  për  Punë  Sociale.

    14. Shqyrtimi i Planit të  Punës për  vitin 2018,  i Qendrës  për  Punë  Sociale.
    15. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës  nr.01/211 datë: 12.02.2018, për marrjen e vendimit për ndarjen e    

           lokacionit për ndërtimin e Sallës së Sporteve  në fshatin Drenoc (e përsëritur). 

    16. Shqyrtimi dhe miratimi i projekt-Rregullores për Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale për vitin 

          2018 (e përsëritur). 

    17. Shqyrtimi i Planit të  Zyrës së Prokurimit Publik për vitin 2018 (e përsëritur).
    18. Emërimi i anëtarëve të Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi. 
    19. Emërimi i anëtarëve të komisioneve dhe komiteteve jo obligative;
          a. Komitetit  për Planifikim urban, Kadastër, Mbrojtje të Mjedisit, Turizëm dhe monitorim të  

              projekteve publike.
          b. Komitetit për Diasporë.
          c. Komiteti për Bujqësi dhe Zhvillim Rural.
          ç. Komitetit për Arsim, Kulturë, Rini dhe Sport.
          d. Komitetit për shëndetësi, mirëqenie sociale dhe persona me aftësi te kufizuara.
          dh. Komitetit për familje të Dëshmorëve, invalid, veteran të  luftës së UÇK-së, si dhe martirë 
                të luftës.

          e. Komisionit Vlerësues, për dhënien në shfrytëzim dhe këmbimin e pronës së paluajtshme publike. 
          ë. Komisionit për Ankesa, për përcaktimin e procedurave të dhënies në shfrytëzim dhe këmbimin e 

              pronës së paluajtshme të Komunës.

          f. Komisionit Komunal të Aksionarëve.

     20. Të ndryshme.

Ardhja e juaj është  e domosdoshme.


Malishevë, Mars 2018

                                                                                                                      Kryesuesi i Kuvendit


                  Rrahim Morina


                 ______________

� EMBED Unknown  ���
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